SK-EPL102421 ESTUCHE DE LAPICES ESCARCHADO SKOLLER 6 PZA $2.290 0% $13.740

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$175.480
$0
$33.341
$0

$208.821

SON: DOSCIENTOS OCHO MIL OCHOCIENTOS VEINTIUNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-JB1033 AGENDA A5 ECO CUERO COLORES SURTIDOS (196 HOJAS)
60G 14,8x21CM

4 BOX $3.200 0% $12.800

ANC-1713 FIGURA DECORACION GOMA EVA CORAZON 6 SET $580 0% $3.480

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$175.480
$0
$33.341
$0

$208.821

SON: DOSCIENTOS OCHO MIL OCHOCIENTOS VEINTIUNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL